2011.4.1

各種別委員長 各位殿

各登録チーム代表者 各位殿

小田原サッカー協会

会長 山口 利昭（公印省略）

東北関東大震災義援金の協力依頼について

去る 3月 11日に発生した東北地方太平洋沖地震により、東北地方の広範囲で大規模な災害

が発生し、多くの死傷者、行方不明者を出し家屋の損壊等の甚大な被害をもたらしました。

東北地方では、今なおライフラインの復旧等の目処が立たない状況であり、また原発の問

題も深刻な状況を未だ脱していないなど、人的支援を含む義援活動が急務となっている状況

であります。

我々小田原サッカー協会としても、被災者・被災地へ少しでも協力したいとの思いから、

この度「東北関東大震災義援金」として、募金活動を下記の通り実施することと致します。

皆様方には、何かと出費のかさむ時期とは存じますが、また既に独自ルートで義援金活動

をされた方もいらっしゃるとは思いますが、何卒趣旨をご理解頂き、多くの方の温かい志を

お寄せくださいますようお願い致します。

最後に、この度の東北関東大震災で尊い命を亡くされた方のご冥福をお祈りいたします、

と共に被災地の一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。

─ 記 ─

１．義援金収集期間

 平成 23年 4月 1日(金) ～ 5月 20日(金)

２．義援金金額

 200円/口を目安にお願いします。（あくまでも強制ではなく、賛同者で結構です）

３．義援金の送金方法

各種別単位で 5月 20日(金)までに取り纏めて頂き、小田原サッカー協会として 5月

末に一括して日本赤十字社に送金する。

４．問合せ先

 小田原サッカー協会 理事長 渡邉 也寸志

以上